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                              Agencja interaktywna – pozycjonowanie, AdWords, reklama Facebook

                              Ruszasz z biznesem w sieci i chcesz zdobyć nowych klientów? A może masz już stronę internetową, ale niewiele osób ją odwiedza? W takiej sytuacji warto zaufać wiedzy i doświadczeniu specjalistów z agencji interaktywnej. Nasza główna siedziba mieści się w sercu Wielkopolski, w Poznaniu. Współpracujemy jednak z firmami z całego kraju, pomagając im zaistnieć w świecie wirtualnym.

                              Sprawdź naszą ofertę!
                         

                    

               

          

     

     
          
               
                    
                         Tworzenie stron internetowych dla naszych klientów to jedna z usług, które oferujemy. Uwzględniamy indywidualne potrzeby, specyfikę określonej branży, a także aktualne trendy. Jesteśmy na bieżąco, jeśli chodzi o wymagania, stawiane nowoczesnym witrynom internetowym. To nie wszystko! Nie zostawiamy naszych klientów z gotową stroną, lecz wspieramy ich biznesy poprzez kompleksowe usługi pozycjonowania. Dzięki temu witryny są widoczne w organicznych wynikach wyszukiwania i łatwiej dostępne dla zainteresowanych. Pozycjonowanie stron dalej długofalowe efekty i pozwala utrzymać się na wysokich pozycjach w wyszukiwarce.

                         Tym, którzy nastawiają się na szybkie efekty lub chcą wypromować sezonowe produkty, proponujemy natomiast kampanie Google AdWords. Jesteśmy w stanie dopasować zakres kampanii do budżetu, jakim dysponuje klient i precyzyjnie skierować komunikaty reklamowe tak, aby przyniosły one skutki w postaci zwiększonej konwersji. Osobom, chcącym promować się w mediach społecznościowych, oferujemy reklamę Facebook Ads. Warto skorzystać z możliwości, jakie daje ten potężny serwis społecznościowy, odwiedzany każdego dnia przez tysiące użytkowników. Ciekawe efekty daje również połączona reklama w wyszukiwarkach oraz na portalu Facebook.

                         Wciąż zastanawiasz się, czy agencja interaktywna może skutecznie wesprzeć Twój biznes? Zobacz, co dokładniej możemy dla Ciebie zrobić! Nieważne, czy prowadzisz działalność w Poznaniu, czy w zupełnie innym miejscu w kraju. Współpracując zdalnie, możemy wiele zdziałać.
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                                        Jak sprawić, żeby firmowa strona WWW była częściej odwiedzana? Jak znaleźć się wysoko na liście wyników wyszukiwania? Sposobem na to jest przeprowadzenie procesu, zwanego pozycjonowaniem stron internetowych. Przemyślane działania, wykonywane zarówno na samej witrynie (on-site), jak i poza stroną (off-site), pozwolą nie tylko trafić na pierwsze miejsca w organicznych wynikach, ale i utrzymać tę pozycję. Przydaje się tutaj znajomość określonych technik i wiedza o działaniu algorytmów wyszukiwarek. Aby pozycjonowanie przyniosło pożądane rezultaty, warto zatem zdać się na specjalistów, mających taką wiedzę.
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                                                  AdWords

                                             

                                        

                                        A gdyby tak zintensyfikować działania, aby strona stała się widoczna nie tylko w bezpłatnych wynikach, ale nad nimi lub w sieci reklamowej? Kampania AdWords niemal od razu przynosi efekty w postaci większej liczby wejść na stronę i konkretnego działania ze strony użytkownika. Chcesz szybko zwiększyć ilość zapisów na warsztaty, które prowadzisz w Poznaniu? A może marzysz o lepszych obrotach w swoim sklepie online? AdWords jest zatem dla Ciebie świetnym rozwiązaniem! Poprzez wytypowanie grupy docelowej, dobór odpowiednich słów kluczowych i stworzenie zachęcającego komunikatu, pomożemy Ci osiągnąć Twoje cele biznesowe.
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                                        Okazuje się, że firmowe konto na Facebooku to nie jedyny sposób na to, aby zdobyć rozpoznawalność w tym portalu. Profil firmowy jest świetny, jeśli chodzi o zgromadzenie społeczności. Często jednak osoby, obserwujące dany profil, niekoniecznie wchodzą w konkretną interakcję z firmą, np. dokonując zakupu. Reklamy na Facebooku mogą być kierowane do użytkowników w określonym wieku, wykazujących konkretne zainteresowania. W ten sposób da się podsunąć komuś rozwiązanie, które akurat jest mu potrzebne. Skuteczna reklama na Facebooku może zwiększyć ilość wizyt na firmowej stronie, zakończonych konwersją.
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                                        Osobom, które dopiero planują zaistnieć w Internecie ze swoją ofertą, proponujemy usługę tworzenia stron internetowych. Od początku dbamy o to, aby nowa witryna prawidłowo wyświetlała się zarówno na monitorach komputerów, jak i urządzeń mobilnych. Tworzymy strony responsywne, przejrzyste i spójne z przekazem danej marki. Zoptymalizowany kod, dobrze rozplanowana zawartość witryny, intuicyjność poruszania się po stronie – na to wszystko kładziemy szczególny nacisk. Jeśli zatem chcesz wyróżnić się w sieci, poprzez profesjonalną stronę-wizytówkę lub dzielić się z odbiorcami wartościowym, merytorycznym contentem – skontaktuj się z nami!
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                                        Dekada działalności na rynku zaowocowała licznymi projektami, dzięki którym nasi klienci rozwinęli swoje biznesy. W naszej agencji, ulokowanej w Poznaniu dbamy o nieustanny rozwój pracowników i o to, żeby być na czasie z najnowszymi technologiami. Śledzimy to, co dzieje się w marketingu internetowym i reagujemy na zmiany. Jesteśmy zwolennikami indywidualnego podejścia do klienta. Nie działamy taśmowo, lecz uwzględniamy oczekiwania, potrzeby i specyfikę każdego zlecenia. Jeśli więc do tej pory nie wiedziałeś, kto może pomóc Ci zaistnieć w sieci – teraz już wiesz. To poznańska agencja interaktywna z 10-letnim doświadczeniem!

                                   

                              

                         

                    

               

          

     
         
                         
          

    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    
    
  